Dat. apud Eltham, 3° die Martii. (1329.) 

On the same day a similar Letter was dispatched to the Grand Master 
of the Order. 

[ Fly-leaf of the MS.] 

§ ExrENTA TERRARUM et TENEMENTORUM MHosPITALIS 

SANCTI JOHANNIS JERUSALEM in ANGLIA—facta per 

fratrem Philippum de Thame, ejusdem Hospitalis 

in Anglia Priorem, anno Domini millesimo trescen- 

tesimo tricesimo octavo. 

CAMD. SOC. B 
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$ Exrenta TERRARUM et TENEMENTORUM HosPrTALIS SANCTI 

JOHANNIS JERUSALEM, in ANGLIA, per fratrem Philippum de 

Thame, ejusdem Hospitalis Priorem in Anglia, anno Domini 

M?ccc tricesimo octavo. 

GRENHAM. 

Est ibidem unum manerium edificatum cum gardino, quod valet x s. Grenham. 

Item unum columbarium, et valet per annum . . . . . vs 

Item ccclx. acre terre, unde cc. acre valent c. s., pretium acre 

vjd.; et c. acre que valent per annum xxxiijs. iij d., pretium acre 
inj d.; et Ix. acre que valent per annum xv s., pretium acre iij d. 

Summa, vijli. viijs. iij d. 

Sunt etiam ibidem c. acre pasture, que valent xxxv) s. vj d., pre- 

tium acre iijj d. ob.; et c. acre pasture que valent xxvs., pretium 

acre iij. d. Summa, lxijs. vjd. 
Item de bosco nil przeter sustentationem dicte domus. 
Item de redditu assiso xjli. xj s.; unde in presenti, propter pau- 

pertatem communitatis et tenentium, et defectum monete, vix vi 

sunt levari per annum xe ie 

Item ibidem diversa opera que tenentes Blacks tenentur, ut in 
messione bladorum, falcatione pratorum: solebant valere per annum 

xxij s.; que nunc valent nisi xvjs. viij d. 
Item ibidem de redditu forinceco, per annum . . . iujmarca. 

Item pensiones ecclesiarum de Spene, Hildeslee, Wollauynton, 

Ofton, Wawesyng, et Catmere, per annum  . . iiij.li. v.s. viij d. 

Item ibidem de redditu cere, per annum iij li. dimidia, que 

valent ij. s. iij d. 
Item de redditu gallorum et gallinarum xij, qui valent . . ijs. 
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Item de redditu ibidem iiij** ova per annum, que valent . iiijd. 

Item perquisita curiarum ibidem, valent per annum . vj s. viij d. 

Item ibidem collecta, que semel fit per annum, in diversis eccle- 
siis, que vocatur Confraria, et ad voluntatem hominum si velint ali- 
quid contribuere necne, quia non possunt compelli ad contribuendum, 

et solebat valere per annum xxvij marcas, et aliquando plus et 

aliquando minus, et nunc in presenti, propter paupertatem communi- 

tatis regni et propter diversas oppressiones ut in tallas (sic), contribu- 
tionibus domino Regi pro defensione maris, et lanis quas dominus